Megnevezése:   kivett irodaház 
Teher a tulajdoni lapon:  Vezetékjog 4 m2-re, jogosult: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZRT. 
Tulajdonos:    Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 1/1 tulajdoni hányad 

2.) Induló ár és egyéb adatok: 

Az árverés induló ára:  118.000.000,- Ft + ÁFA (azaz egyszáztizennyolcmillió forint plusz 

ÁFA) 

1. Az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi CXXVII. törvény (a továbbiakban: Áfa törvény) 86. § (1) 

bekezdés j) pontja szerint mentes az adó alól a beépített ingatlan, azaz a tárgyi ingatlan értékesítése. 
Tulajdonos eladó azonban élt az Áfa tv.

[...]

Az árverésen nem csökkenthető az induló ár. A meghirdetett induló árnál alacsonyabb ajánlatot tenni 

nem lehet, az ilyen ajánlat érvénytelen. 
2. Az árverésen 

a) nem adóalanyi minőségben (pl. magánszemély, alanyi adómentes vállalkozó) az vehet részt, aki 

az induló ár 10%-át (11.800.000 Ft + ÁFA, azaz: tizenegymillió-nyolcszázezer forint + általános 
forgalmi adót, azaz mindösszesen 14.986.000- Ft, tizennégymillió-kilencszáznyolcvanhatezer 
forintot) ajánlati biztosíték címén az Szekszárdi _Vagyonkezelő Kft. 50300154-15311698 
számlájára – 2025. december 12. 23.59 óráig befizeti. Közleményben szükséges feltüntetni az 
ingatlan helyrajzi számát és azt, hogy ajánlati biztosíték.  

b) adóalanyi minőségben az vehet részt, aki a nettó induló ár 10%-át (11.800.000 Ft-ot, azaz: 
tizenegymillió-nyolcszázezer forintot) ajánlati biztosíték címén a Szekszárdi Vagyonkezelő Kft. 
50300154-15311698 számlájára – 2025. december 12. 23.59 óráig befizeti. Közleményben 
szükséges feltüntetni az ingatlan helyrajzi számát és azt, hogy ajánlati biztosíték.  

https://szekszard.hu/hu/hirek/hirdetmenyek/arveresek